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Schweizer Léanne 20091. Düdingen TSV 27.55 Or9.359.00 9.20

Chappuis Zoé 20092. Fribourg FSG 27.45 Argent8.759.50 9.20

Da Silva Tiago Satya 20093. Bulle FSG 27.25 Bronze9.408.70 9.15

Andrey Cassia 20094. Broc FSG 27.10 Distinction9.258.85 9.00

Berthoud Mahau 20095. Bulle FSG 27.10 Distinction8.959.25 8.90

Pugin Zoé 20096. Domdidier FSG 26.95 Distinction8.958.80 9.20

Vaucher Lena Maria 20097. Gurmels TSV 26.95 Distinction9.058.95 8.95

Jabornigg Léa 20098. Domdidier FSG 26.90 Distinction9.208.85 8.85

Brechbühl Emily 20099. Getu Sense 26.85 Distinction8.958.70 9.20

Mauron Laura 201010. Ependes FSG 26.75 Distinction9.108.65 9.00

Kull Loanne 200911. Düdingen TSV 26.65 Distinction9.258.65 8.75

Marques Léonor 200912. Bulle FSG 26.60 Distinction9.258.80 8.55

Pasquier Annie 200913. Sâles FSG 26.60 Distinction9.008.50 9.10

Lecoultre Elisa 200914. Cugy-Vesin FSG 26.50 Distinction9.258.35 8.90

Ramseyer Emilia 200915. Gurmels TSV 26.30 Distinction8.808.75 8.75

Wieland Cléo 200916. Ependes FSG 26.20 Distinction8.708.40 9.10

Canzillon Kina 200917. Cugy-Vesin FSG 26.15 Distinction8.908.55 8.70

Oberson Erin 200918. Ependes FSG 26.05 Distinction9.108.45 8.50

Chassa Haymoz 200919. Broc FSG 26.00 Distinction8.808.55 8.65

Laferièrre Céline 201020. Courtepin-Courtaman FSG 25.95 Distinction8.858.45 8.65

Bugnon Audrey 200921. Châtonnaye Soc. gym. 25.80 Distinction8.358.45 9.00

Arcanjo Beatriz 200922. Broc FSG 25.80 Distinction8.908.75 8.15

Allemann Eléonore 200923. Fribourg FSG 25.758.808.85 8.10

Musy Téa 200924. La Combert FSG 25.708.408.75 8.55

Dousse Olivia 201025. Ependes FSG 25.458.508.35 8.60

Benaziza Louiza 200926. Bulle FSG 25.358.808.70 7.85

Hirano Momona 201027. Châtonnaye Soc. gym. 25.358.708.70 7.95

Grandjean Elisa 200928. Romont Gym 25.358.608.10 8.65

Andrey Léonie 200929. Romont Gym 25.358.608.25 8.50

Hirt Mathilde 201030. Fribourg FSG 25.358.458.45 8.45

Sottas Charlotte 200931. Bulle FSG 25.308.359.00 7.95

Wuilloud Alice 200932. Fribourg FSG 25.057.858.40 8.80

Menoud Alice 200933. Sâles FSG 25.008.058.20 8.75

Godel Jazz 200934. Domdidier FSG 25.008.558.35 8.10

Sturny Noémie 200935. Tafers TV 24.959.007.90 8.05

Aeby Sina 200936. Tafers TV 24.908.757.90 8.25

Mauron Amélie 201037. La Combert FSG 24.858.508.00 8.35

Roch Alessia 200938. Romont Gym 24.858.258.40 8.20

Maccariello Chloé 201039. Courtepin-Courtaman FSG 24.758.008.60 8.15

Rossier Aurélie 200940. Domdidier FSG 24.708.107.90 8.70

Jacquiard Romane 200941. Romont Gym 24.708.308.10 8.30

Zeller Jessica 201042. Getu Sense 24.658.058.35 8.25

Moning Alison 201043. Ependes FSG 24.557.858.15 8.55

Palavescu Emilia 200944. Sâles FSG 24.458.508.40 7.55

Miannay Evaële 201045. Attalens FSG 24.208.807.75 7.65

Ramaj Emma 201046. Châtonnaye Soc. gym. 24.208.258.30 7.65

Castella Camille 200947. Broc FSG 24.208.308.00 7.90

King Laura 200948. Domdidier FSG 24.157.857.85 8.45

Mansueto Elisa 201049. Fribourg FSG 23.907.958.30 7.65

Bassene Marie 200950. Sâles FSG 23.907.758.00 8.15

Antille Adèle 201051. Romont Gym 23.808.157.45 8.20
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Riedo Lorena 201052. Tafers TV 23.758.157.35 8.25

Jordan Marion 200953. Châtonnaye Soc. gym. 23.607.957.80 7.85

Engel Alix 201054. La Combert FSG 23.557.657.60 8.30

Fontana Suzy 200955. Domdidier FSG 23.508.407.50 7.60

Calislar Elena 200956. Murten TV 23.508.007.65 7.85

Duc Charline 200957. La Combert FSG 23.407.658.10 7.65

Dousse Loane 200958. La Combert FSG 22.957.557.95 7.45

Grangier Estelle 200959. La Combert FSG 22.957.657.55 7.75

Perritaz Solène 200960. La Combert FSG 22.507.257.90 7.35

Bessire Maeva 201061. Châtonnaye Soc. gym. 22.007.457.50 7.05

Joye Margaux 201062. Châtonnaye Soc. gym. 21.607.207.15 7.25

Chavaillaz lyla-Rose 201063. Châtonnaye Soc. gym. 21.057.057.35 6.65
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Meyer Luana 20071. Gurmels TSV 27.90 Or8.859.50 9.55

Blanc Danaé 20082. Bulle FSG 27.25 Argent8.809.20 9.25

Bischofberger Elin 20073. Gurmels TSV 27.20 Bronze8.509.45 9.25

Bapst Lucile 20084. Düdingen TSV 26.95 Distinction8.959.05 8.95

Aeby Jana 20085. Düdingen TSV 26.85 Distinction8.858.95 9.05

Mauron Aliya 20086. Düdingen TSV 26.35 Distinction8.309.00 9.05

Egger Clara 20087. Ependes FSG 26.30 Distinction8.608.60 9.10

Moigno Cécilia 20088. Marly Soc. gym. 26.25 Distinction8.558.75 8.95

Rytz Lia 20079. Düdingen TSV 26.25 Distinction8.608.70 8.95

Streiff Cheyenne 200810. Gurmels TSV 26.20 Distinction8.158.90 9.15

Bertschy Sara 200811. Cugy-Vesin FSG 26.10 Distinction8.508.45 9.15

Von Buren Mia 200712. Attalens FSG 26.00 Distinction8.358.85 8.80

Himbaza Déborah 200713. St-Aubin Gym 25.95 Distinction8.159.00 8.80

Schwab Lilly 200714. Marly Soc. gym. 25.95 Distinction8.458.50 9.00

Roschi Melina 200815. Gurmels TSV 25.85 Distinction8.208.60 9.05

Huber Louane 200816. Châtel-St-Denis FSG 25.85 Distinction8.258.55 9.05

Sarah Roch 200817. Sâles FSG 25.85 Distinction8.158.80 8.90

Laferrière Camille 200818. Courtepin-Courtaman FSG 25.85 Distinction8.308.65 8.90

Schmutz Amélie 200819. Gurmels TSV 25.80 Distinction8.508.55 8.75

Pittet Eloïse 200820. Romont Gym 25.70 Distinction8.108.85 8.75

Banderet Alyssa 200821. Cugy-Vesin FSG 25.60 Distinction8.208.25 9.15

Bertschy Lea 200822. Gurmels TSV 25.60 Distinction8.408.50 8.70

Probst Amélie 200823. Fribourg FSG 25.50 Distinction7.808.45 9.25

Aebischer Nelia 200724. Gurmels TSV 25.50 Distinction8.308.50 8.70

Pasquier Orianne 200725. Sâles FSG 25.50 Distinction8.608.30 8.60

Klaus Siena 200826. Düdingen TSV 25.45 Distinction8.308.45 8.70

Brügger Jaëlle 200827. Düdingen TSV 25.40 Distinction8.008.15 9.25

Wellnitz Jelena 200828. Gurmels TSV 25.35 Distinction8.358.35 8.65

Fayet Elodie 200729. Cugy-Vesin FSG 25.35 Distinction8.508.30 8.55

Krattinger Jade 200830. Bulle FSG 25.25 Distinction8.308.55 8.40

Klubertanz Aryanne 200731. Gurmels TSV 25.20 Distinction8.508.45 8.25

Hendry Seraina 200832. Düdingen TSV 25.158.158.90 8.10

Kabuebue Daisy-Jane 200833. Romont Gym 25.158.308.10 8.75

Binz Hannah 200833. Tafers TV 25.158.308.10 8.75

Ménétré Eve 200835. Courtepin-Courtaman FSG 25.107.858.30 8.95

Ludwig Xenia 200736. Düdingen TSV 25.108.258.20 8.65

Devez Marion 200737. Attalens FSG 25.108.458.05 8.60

Walle Melanie 200738. Düdingen TSV 25.008.407.80 8.80

Clavel Michelle 200739. Courtepin-Courtaman FSG 25.007.958.50 8.55

Gobet Eva 200840. Sâles FSG 25.008.408.30 8.30

Menoud Emmie 200841. Sâles FSG 24.958.058.35 8.55

Sauterel Joy 200842. Domdidier FSG 24.958.108.40 8.45

Bassene Julie 200843. Sâles FSG 24.907.758.30 8.85

Do Nascimento Oceann 200844. Ursy Gym 24.908.708.20 8.00

Clément Lucy 200845. Ependes FSG 24.908.108.25 8.55

Perelli Louisa 200846. Romont Gym 24.807.908.30 8.60

Fieulaine Prune 200747. Sâles FSG 24.808.058.45 8.30

Schaller Vivienne 200848. Tafers TV 24.758.007.90 8.85

Mauron Sophie 200849. Gurmels TSV 24.758.108.40 8.25

Brodard Julie 200850. La Combert FSG 24.708.008.25 8.45

Mathys Elena 200851. Tafers TV 24.708.158.15 8.40
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Perroud Klara 200852. La Combert FSG 24.708.308.05 8.35

Spichtig Eve 200853. Romont Gym 24.658.008.15 8.50

Vieira Mallory 200854. Romont Gym 24.658.108.30 8.25

Deschenaux Clara 200855. Sâles FSG 24.557.758.80 8.00

Progin Kathleen 200856. Ursy Gym 24.558.208.65 7.70

Burion Jade 200857. Châtel-St-Denis FSG 24.508.007.70 8.80

Schaller Lyne 200758. Attalens FSG 24.508.007.80 8.70

Melita Stella 200759. Courtepin-Courtaman FSG 24.508.307.60 8.60

Rouiller Lola 200860. Sâles FSG 24.457.958.00 8.50

Julmy Lana 200861. Düdingen TSV 24.457.658.40 8.40

Macherel Loane 200762. Fribourg FSG 24.457.808.40 8.25

Sudan Yaëlle 200863. Romont Gym 24.308.058.05 8.20

Marguet June 200864. Domdidier FSG 24.257.308.25 8.70

Rohrbach Aileen 200765. Gurmels TSV 24.257.558.55 8.15

Vial Alyssa 200766. Sâles FSG 24.257.858.45 7.95

Nosberger Amélie 200767. Ependes FSG 24.207.957.45 8.80

Maillard Morgane 200868. Romont Gym 24.208.158.00 8.05

Riccardi Laura 200869. Fribourg FSG 24.157.708.10 8.35

Pesenti Nora 200870. Gurmels TSV 24.157.808.00 8.35

Pittet Céleste 200871. Ursy Gym 24.157.808.10 8.25

Nagy Débora 200772. Ependes FSG 24.107.508.40 8.20

Do Nascimento Morgan 200873. Ursy Gym 24.058.557.65 7.85

Kern Loane 200874. Sâles FSG 24.057.808.35 7.90

Mayer Noélie 200875. Ursy Gym 24.058.058.15 7.85

Cudré-Mauroux Elodie 200876. La Combert FSG 24.008.207.20 8.60

Morel Priscille 200777. Romont Gym 23.957.758.30 7.90

Larigaldie Almara 200878. Romont Gym 23.907.558.50 7.85

Wisniowska Julia Anna 200779. Domdidier FSG 23.858.007.95 7.90

Chardonnens Lisa 200880. Domdidier FSG 23.807.757.50 8.55

Collomb Sofia 200881. St-Aubin Gym 23.807.658.05 8.10

Bourqui Morgane 200782. La Combert FSG 23.357.807.40 8.15

Monney Eva 200783. Châtonnaye Soc. gym. 23.357.707.95 7.70

Hermenjat Camille 200884. Romont Gym 23.107.657.55 7.90

Dorthe Marion 200785. Ursy Gym 23.107.557.85 7.70

Currat Julia 200886. La Combert FSG 22.557.407.40 7.75

Bosson Oxana 200787. Courtepin-Courtaman FSG 22.507.606.75 8.15

Monteiro Raposo Léa 200788. Domdidier FSG 22.507.257.40 7.85

Andrey Anaïs 200889. La Combert FSG 22.457.407.00 8.05

Tiago Lara 200790. Ursy Gym 22.457.956.85 7.65

Schafer Morgane 200891. La Combert FSG 22.457.657.55 7.25

Clément Lucie 200892. Ependes FSG 22.357.557.10 7.70

Mollica Laura 200793. Attalens FSG 21.506.907.00 7.60
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Savoy Noémie 20051. Attalens FSG 27.85 Or9.458.95 9.45

Julien Molly 20062. Marly Soc. gym. 27.50 Argent9.209.25 9.05

Quillet Julia 20063. Châtel-St-Denis FSG 27.45 Bronze9.009.10 9.35

Fasel Emma 20064. Courtepin-Courtaman FSG 27.35 Distinction8.909.00 9.45

Herman Chloé 20065. Attalens FSG 27.35 Distinction8.809.20 9.35

Müller Leonie 20066. Gurmels TSV 27.05 Distinction9.309.00 8.75

Lovati Léa 20067. Attalens FSG 26.85 Distinction9.108.75 9.00

Schmutz Carole 20058. Gurmels TSV 26.65 Distinction8.559.15 8.95

Chaperon Délia 20059. Châtel-St-Denis FSG 26.35 Distinction8.759.00 8.60

Philipona Marylou 200610. Rossens FSG 26.35 Distinction9.008.70 8.65

Munkiba Priscille 200611. Ependes FSG 26.25 Distinction9.208.85 8.20

Bettler Larissa 200612. Düdingen TSV 26.25 Distinction9.008.80 8.45

Dalla Zuanna Alissia 200613. Murten TV 26.008.408.65 8.95

Blakaj Lorena 200414. Courtepin-Courtaman FSG 25.959.008.60 8.35

Schafer Laura 200615. Düdingen TSV 25.908.858.65 8.40

Miceli Giulia 200616. Courtepin-Courtaman FSG 25.809.058.35 8.40

Amorim Antunes Leono 200617. St-Aubin Gym 25.658.358.50 8.80

Resende Luna 200518. Courtepin-Courtaman FSG 25.558.408.40 8.75

Moret Cynthia 200619. Romont Gym 25.458.758.40 8.30

Brügger Nina 200520. Düdingen TSV 25.408.758.75 7.90

Aebischer Maëlle 200521. Courtepin-Courtaman FSG 25.408.758.60 8.05

Deschenaux Lou-Ann 200622. Broc FSG 25.408.158.70 8.55

Burgener Noémie 200623. Düdingen TSV 25.358.508.30 8.55

Kabuebue Kathleen 200624. Romont Gym 25.208.508.40 8.30

Vallélian Nora 200625. Sâles FSG 25.108.608.05 8.45

Dalbry Henrietta 200626. Sâles FSG 25.058.408.40 8.25

Pesenti Tonia 200627. Gurmels TSV 25.007.558.70 8.75

Zehnder Jana 200628. Murten TV 25.008.607.85 8.55

Camélique Roxanne 200629. Marly Soc. gym. 24.858.208.00 8.65

Fossard Amélie 200630. Attalens FSG 24.658.658.30 7.70

Aptai Alexandra 200631. Murten TV 24.608.758.05 7.80

Jacquat Léna 200632. Attalens FSG 24.357.907.65 8.80

Hack Maëlys 200633. Attalens FSG 23.008.007.35 7.65

Repond Naomie 200634. Attalens FSG 22.757.907.25 7.60

Hug Tamara 200635. La Combert FSG 22.757.907.45 7.40

Hug Erine 200636. La Combert FSG 22.757.507.85 7.40
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Ricca Victoria 20071. Gurmels TSV 36.75 Or9.40 9.359.25 8.75

Sudan Lana 20072. Bulle FSG 36.50 Argent9.25 9.009.65 8.60

Mirus Valentine 20073. Cugy-Vesin FSG 36.10 Bronze8.85 9.409.30 8.55

Conus Justine 20074. Ursy Gym 35.85 Distinction9.15 8.409.35 8.95

Berthoud Thaïs 20075. Bulle FSG 35.70 Distinction9.15 8.959.05 8.55

Von Rotz Camille 20076. Fribourg FSG 35.65 Distinction9.00 8.559.00 9.10

Ogay Zora 20077. Bulle FSG 35.55 Distinction8.70 8.908.85 9.10

Kolly Julia 20078. Ependes FSG 35.35 Distinction8.90 9.058.80 8.60

Berset Elsa 20079. Romont Gym 35.35 Distinction8.70 8.759.05 8.85

Da Silva Tiago Sohane 200710. Bulle FSG 35.30 Distinction8.75 8.059.30 9.20

Godel Cindy 200811. Domdidier FSG 35.20 Distinction9.00 8.758.40 9.05

Schouwey Lorine 200712. Bulle FSG 35.10 Distinction8.90 8.059.50 8.65

Bulliard Océane 200713. Châtonnaye Soc. gym. 35.10 Distinction8.25 8.808.80 9.25

Morel Jessica 200714. Fribourg FSG 35.00 Distinction9.25 8.708.35 8.70

Girard Maëline 200715. Sâles FSG 35.00 Distinction8.85 8.559.15 8.45

Hauswirth Elodie 200816. Düdingen TSV 34.95 Distinction8.20 9.208.90 8.65

Vial Emma 200717. Sâles FSG 34.95 Distinction8.90 8.909.00 8.15

Cottet Charline 200818. Ursy Gym 34.90 Distinction9.15 8.809.05 7.90

Zbinden Noée-Sophie 200719. Tafers TV 34.90 Distinction9.00 8.758.40 8.75

Crelier Ellyn 200720. Attalens FSG 34.85 Distinction8.40 9.358.85 8.25

Ventura Elisha 200721. Murten TV 34.80 Distinction8.45 8.758.60 9.00

Gautschi Emma 200722. Marly Soc. gym. 34.70 Distinction8.45 9.058.80 8.40

Racine Manon 200723. Ependes FSG 34.55 Distinction9.00 8.508.40 8.65

Mesot Amandine 200724. Ursy Gym 34.55 Distinction8.75 8.858.75 8.20

Deillon Angèle 200825. Sâles FSG 34.50 Distinction8.65 8.109.10 8.65

Berset Lauriane 200726. Romont Gym 34.25 Distinction8.35 8.709.05 8.15

Géraud Melina 200827. Ursy Gym 34.25 Distinction8.30 8.158.85 8.95

Bourdilloud Léa 200728. Sâles FSG 34.25 Distinction8.30 8.308.80 8.85

Iff Julianne 200829. Ursy Gym 34.10 Distinction8.30 8.458.40 8.95

Berset Erine 200930. Courtepin-Courtaman FSG 33.757.80 8.459.05 8.45

Kunze  Lilly 200731. Tafers TV 33.708.75 8.907.90 8.15

Hayoz Anja 200732. Tafers TV 33.708.20 8.558.15 8.80

Perritaz Claire 200733. Broc FSG 33.658.20 8.009.10 8.35

Tinguely Adélaïde 200734. La Combert FSG 33.659.05 8.058.80 7.75

Kuster Annaëlle 200835. Ependes FSG 33.608.10 8.158.85 8.50

Godel Alice 200836. Ursy Gym 33.558.45 8.858.70 7.55

Jacquier Noémie 200737. Sâles FSG 33.558.05 8.258.60 8.65

Chassot Léonie 200738. Châtonnaye Soc. gym. 33.508.40 8.808.15 8.15

Defferrard Jeanne 200839. Fribourg FSG 33.408.80 8.707.85 8.05

Marthe Lisa 200840. La Combert FSG 33.308.90 7.908.65 7.85

Leu Talia 200741. Cugy-Vesin FSG 33.208.40 8.058.65 8.10

Lehner Eline 200742. Romont Gym 33.108.40 7.308.75 8.65

Schafer Vivien 200743. Tafers TV 33.108.60 8.008.25 8.25

Gomez Jade 200744. Fribourg FSG 32.958.70 8.358.30 7.60

Monney Alice 200745. Courtepin-Courtaman FSG 32.808.20 8.608.00 8.00

Brugger Jade 200846. Cugy-Vesin FSG 32.807.85 8.308.25 8.40

Renaud Camille 200747. Cugy-Vesin FSG 32.708.80 7.557.90 8.45

Bailat Alixe 200748. Sâles FSG 32.658.05 7.758.55 8.30

Dos Santos Améthys 200749. Attalens FSG 32.558.20 8.508.75 7.10

Oberson Camille 200750. La Combert FSG 32.508.90 8.508.35 6.75

Raboud Anais 200851. Broc FSG 32.458.10 7.458.85 8.05
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Cristiani Noemi 200752. Getu Sense 32.408.20 8.158.55 7.50

Kastrati Elona 200753. Bulle FSG 32.357.80 7.008.85 8.70

Bachmann Sarah 200854. Ursy Gym 32.358.10 8.107.65 8.50

Maccariello Melyna 200755. Courtepin-Courtaman FSG 32.157.60 8.457.90 8.20

Grandgirard Vaina 200756. Romont Gym 31.958.40 7.807.95 7.80

Gadiaga Altiné 200757. Châtel-St-Denis FSG 31.908.10 7.958.40 7.45

Julie Frey 200758. Estavayer-le-Lac FSG 31.758.20 8.507.70 7.35

Zbinden Clémence 200759. Sâles FSG 31.708.65 6.308.80 7.95

Tardy Emilie 200760. Ursy Gym 31.707.70 7.757.75 8.50

Bytyqi Melina 200761. Bulle FSG 31.507.60 6.959.20 7.75

Demierre Lilou 200762. Ursy Gym 31.507.80 7.807.50 8.40

Descloux Melynda 200763. Sâles FSG 31.408.30 7.707.65 7.75

Conus Lucie 200764. Romont Gym 31.358.15 7.908.25 7.05

Dias Pereira Gabriela 200765. Ependes FSG 31.057.95 7.708.10 7.30

Pena Dorianne 200766. Broc FSG 31.007.40 6.908.70 8.00

Berthold Celina 200767. Tafers TV 30.956.95 7.558.05 8.40

Ferreira Ema 200768. Sâles FSG 30.857.65 7.407.55 8.25

Delli Gatti Amélie 200769. Domdidier FSG 30.857.65 8.107.15 7.95

Leparoux Tina 200870. Ependes FSG 30.857.95 7.558.00 7.35

Cotting Lena 200871. Tafers TV 30.808.10 7.557.40 7.75

Rossi Dana 200772. Ursy Gym 30.657.70 7.507.80 7.65

Estable Méline 200773. Ursy Gym 30.557.05 7.906.95 8.65

Gremaud Cléa 200774. Romont Gym 30.507.25 7.058.65 7.55

Maillefer Aloïsia 200875. Ursy Gym 30.457.80 7.806.60 8.25

Chobaz Héloïse 200776. Romont Gym 30.258.10 7.357.90 6.90

Vuagniaux Eloïse 200777. Romont Gym 30.157.90 7.157.35 7.75

Burkhalter Lucie 200778. Romont Gym 29.907.95 7.307.20 7.45

Myftari Eliza 200779. Romont Gym 29.907.75 7.607.40 7.15

Overney Morgane 200780. Cugy-Vesin FSG 29.857.25 7.157.45 8.00

Morel Thelma 200781. Romont Gym 29.808.05 7.206.65 7.90

Adolph Manon 200782. Tafers TV 29.657.35 8.056.60 7.65

Rudaz Elin 200783. Tafers TV 29.557.20 7.858.20 6.30

Rossel Thais 200884. Ursy Gym 28.306.35 6.957.40 7.60

Liaudat Alexia 200785. Sâles FSG 27.506.05 7.157.65 6.65

Cochard Clémence 200786. Romont Gym 27.157.40 6.656.25 6.85
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Barras Coline 20061. Broc FSG 36.45 Or8.90 9.159.35 9.05

Fassi Lina 20062. Bulle FSG 36.15 Argent9.05 8.709.30 9.10

Stattenberger Florence 20063. Gurmels TSV 36.00 Bronze9.05 9.309.35 8.30

Capdevila Zora 20064. Gurmels TSV 35.95 Distinction9.15 9.559.15 8.10

Bachmann Céline 20065. Châtel-St-Denis FSG 35.95 Distinction8.85 8.709.45 8.95

Roulin Léa 20066. Ependes FSG 35.85 Distinction9.30 8.909.00 8.65

Clément Audrey 20067. Ependes FSG 35.80 Distinction9.50 9.209.15 7.95

Frossard Nora 20068. Fribourg FSG 35.55 Distinction9.10 8.409.45 8.60

Waeber Nina 20069. Gurmels TSV 35.05 Distinction8.75 9.109.35 7.85

Fallet Maé 200610. St-Aubin Gym 34.75 Distinction8.25 8.559.05 8.90

Demont Camille 200611. Fribourg FSG 34.60 Distinction8.75 8.609.10 8.15

Siffert Joëlle 200612. Fribourg FSG 34.45 Distinction8.55 8.509.00 8.40

Gillon Maude 200613. Ursy Gym 34.35 Distinction8.40 9.009.00 7.95

Bugnon Evane 200614. Châtonnaye Soc. gym. 34.05 Distinction7.75 8.808.85 8.65

Kolly Debora 200615. La Combert FSG 33.90 Distinction8.40 8.259.10 8.15

Lauper Célia 200616. Châtonnaye Soc. gym. 33.60 Distinction8.30 9.208.25 7.85

Oberson Kea 200617. Domdidier FSG 33.55 Distinction8.75 8.458.50 7.85

Reynaud Adeline 200618. Romont Gym 33.50 Distinction8.40 8.158.85 8.10

Berthoud Milly 200619. Attalens FSG 33.45 Distinction8.65 8.458.90 7.45

Kammermann Jeanne 200620. Châtel-St-Denis FSG 33.40 Distinction8.30 8.308.55 8.25

Perritaz Elia 200621. La Combert FSG 33.358.70 8.508.85 7.30

Crausaz Théa 200622. Domdidier FSG 33.208.85 8.558.35 7.45

Menet Janka 200623. Salavaux Gym 33.058.15 8.108.55 8.25

Schorro Ophélie 200624. Cugy-Vesin FSG 33.058.20 8.458.50 7.90

Toffel Zoé 200625. Romont Gym 32.907.60 8.359.25 7.70

Pasquier Lucie 200626. Broc FSG 32.908.10 8.408.60 7.80

Frey Léane 200627. Murten TV 32.857.95 8.558.65 7.70

Clisson Matilda 200628. Salavaux Gym 32.808.30 8.159.00 7.35

Benidir Lisa 200629. Marly Soc. gym. 32.807.60 8.758.30 8.15

Deillon Jeanne 200630. Sâles FSG 32.758.00 8.258.85 7.65

Dafflon Lola 200631. Romont Gym 32.658.75 7.758.90 7.25

Dolikhani Liliane 200632. Châtel-St-Denis FSG 32.608.25 8.058.60 7.70

Bangerter Petra 200633. Getu Sense 32.608.40 8.158.20 7.85

Messerli Yari 200634. Murten TV 32.558.35 8.108.25 7.85

Clerc Laure 200635. Rossens FSG 32.458.80 8.557.70 7.40

Piccand Candice 200636. Rossens FSG 32.358.40 8.208.15 7.60

Kilzilaslan Nazmiye 200637. Courtepin-Courtaman FSG 32.308.95 8.357.55 7.45

Leclou Léna 200638. Attalens FSG 32.207.85 8.758.70 6.90

Gelmi Marie-Lou 200639. Bulle FSG 32.157.40 7.708.80 8.25

Millasson Alice 200640. Romont Gym 32.157.75 8.308.70 7.40

Renaud Pernilla 200641. Marly Soc. gym. 32.057.90 8.359.00 6.80

Pasquier Eloïse 200642. Sâles FSG 31.907.65 8.358.40 7.50

Lola Rubattel 200643. Estavayer-le-Lac FSG 31.757.50 8.159.10 7.00

Kern Alicia 200644. Sâles FSG 31.707.95 8.558.10 7.10

Waser Estelle 200645. Domdidier FSG 31.657.30 8.258.15 7.95

Broye Julie 200646. Cugy-Vesin FSG 31.607.60 8.508.20 7.30

Lüthi Celia 200647. Tafers TV 31.607.95 8.207.95 7.50

Charrière Emma 200648. Attalens FSG 31.557.85 7.558.65 7.50

Jacot-Guillarmot Mirja 200649. Domdidier FSG 31.057.45 7.707.75 8.15

Gillon Margaux 200650. Ursy Gym 30.958.10 8.556.75 7.55

Zbinden Livia 200651. Tafers TV 30.958.40 8.356.55 7.65
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Nussbaum Leonie 200652. Tafers TV 30.657.45 8.708.00 6.50

Menoud Judith 200653. Sâles FSG 30.657.60 7.708.00 7.35

Crausaz Olivia 200654. Ursy Gym 30.557.20 7.908.20 7.25

Sugnaux Camille 200655. Romont Gym 30.457.80 7.607.45 7.60

Caudron Raphaëlle 200656. Marly Soc. gym. 30.057.40 7.258.15 7.25

Ansermet Méline 200657. Sâles FSG 30.007.35 8.206.90 7.55

Singh Mehak 200658. Ursy Gym 29.907.30 7.307.95 7.35

Regamey Sansonnens 200659. Domdidier FSG 28.407.50 7.206.80 6.90
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Saner Timea 20041. Düdingen TSV 35.65 Or8.70 8.809.30 8.85

Obexer Sophie 20052. Gurmels TSV 35.55 Argent8.50 9.159.50 8.40

Dzemaili Lira 20033. Düdingen TSV 35.50 Bronze8.65 8.508.95 9.40

Donatelli Timea 20054. Attalens FSG 35.35 Distinction8.70 9.008.90 8.75

Kummli Athina 20055. St-Aubin Gym 35.25 Distinction8.95 8.609.10 8.60

Godel Elise 20036. St-Aubin Gym 34.85 Distinction8.90 8.658.75 8.55

Savary Salomé 20057. Murten TV 34.65 Distinction8.95 8.708.20 8.80

Carajnea Bianca-Andre 20058. Düdingen TSV 34.55 Distinction8.15 8.558.90 8.95

Angéloz Sarah 20049. Châtel-St-Denis FSG 34.50 Distinction8.15 8.508.75 9.10

Yerly Olivia 200510. Châtonnaye Soc. gym. 34.40 Distinction8.30 8.558.95 8.60

Clément Pauline 200511. Ependes FSG 34.00 Distinction8.40 8.408.75 8.45

Volery Alicia 200512. Cugy-Vesin FSG 33.90 Distinction8.55 8.858.85 7.65

Mélanie Habegger 200413. Estavayer-le-Lac FSG 33.85 Distinction8.65 8.408.70 8.10

Sofia Liechti 200514. Estavayer-le-Lac FSG 33.70 Distinction7.70 9.008.90 8.10

Sciboz Lola 200515. Broc FSG 33.70 Distinction8.00 8.558.80 8.35

Oestertag Lili 200516. Salavaux Gym 33.65 Distinction8.55 7.808.60 8.70

Jacot Olivia 200517. Attalens FSG 33.608.45 8.408.55 8.20

Oberson Emma 200518. La Combert FSG 33.558.35 8.508.95 7.75

Progin Anaëlle 200519. Courtepin-Courtaman FSG 33.508.45 8.258.05 8.75

Bajro Greis 200520. Broc FSG 33.358.10 8.458.75 8.05

Jorge Félicia 200521. Courtepin-Courtaman FSG 33.308.25 8.158.60 8.30

Charline Pillonel 200322. Estavayer-le-Lac FSG 33.158.10 8.008.80 8.25

Ruegsegger Jade 200223. St-Aubin Gym 33.008.60 6.659.25 8.50

Mochet Christelle 200424. Ependes FSG 32.758.25 8.208.10 8.20

Jaha Leona 200525. Düdingen TSV 32.608.10 8.507.75 8.25

Kunze Mia 200526. Tafers TV 32.508.40 8.407.80 7.90

Vasse Elise 200527. St-Aubin Gym 32.358.00 7.208.35 8.80

Meyer Marion 200428. St-Aubin Gym 32.358.20 7.808.50 7.85

Halgand Jade 200329. Attalens FSG 32.358.30 8.208.00 7.85

Neves Da Silva Iara 200530. Marly Soc. gym. 32.208.10 8.258.40 7.45

Schouwey Marion 200331. Marly Soc. gym. 32.208.15 8.307.90 7.85

Walle Tamara 200432. Düdingen TSV 32.057.65 8.107.85 8.45

Dupasquier Laurine 200533. Marly Soc. gym. 32.058.15 8.058.05 7.80

Hanselmann Daphnée 200434. Broc FSG 31.957.50 7.708.30 8.45

Afangbedji Emilie 200535. Düdingen TSV 31.808.05 7.757.95 8.05

Ryz Yve 200536. Düdingen TSV 31.657.80 7.708.05 8.10

Brügger Jana 200537. Tafers TV 31.457.75 7.857.20 8.65

Gobet Valentine 200438. St-Aubin Gym 31.458.20 7.857.75 7.65

Figueiredo Lea 200439. Getu Sense 31.457.70 8.058.05 7.65

Barras Louise 200440. Romont Gym 31.157.60 7.308.15 8.10

Lüthy Olivia 200541. Düdingen TSV 31.108.15 6.758.20 8.00

Eichenberger Marlène 200342. Marly Soc. gym. 31.007.75 7.958.00 7.30

Lapebie Oksana 200143. Châtel-St-Denis FSG 30.957.70 7.257.95 8.05

Crelier Célia 200544. Attalens FSG 30.957.65 7.957.90 7.45

Clerc Noelli 200545. Rossens FSG 30.807.75 7.807.25 8.00

Ramaj Alessia 200546. Châtonnaye Soc. gym. 29.956.70 7.207.80 8.25

Chervonenko Viktoriya 200447. Domdidier FSG 29.857.65 8.007.40 6.80

Berset Justine 200448. Romont Gym 28.307.40 6.356.70 7.85
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Moduli Marion 20051. Ursy Gym 37.40 Or9.25 9.359.60 9.20

Seydoux Emma 20052. Sâles FSG 37.30 Argent9.55 9.009.60 9.15

Sottas Jeanne 20063. Bulle FSG 37.25 Bronze9.20 9.309.55 9.20

Monney Juliet 20064. Bulle FSG 37.15 Distinction9.25 9.009.60 9.30

Lügstenmann Jade 20055. Ursy Gym 37.10 Distinction9.15 9.209.40 9.35

Obrist Lou 20056. Sâles FSG 37.00 Distinction8.95 9.109.45 9.50

Fauché Solenn 20057. Broc FSG 36.55 Distinction8.95 9.309.50 8.80

Mauron Chloé 20058. Ependes FSG 36.40 Distinction9.25 8.709.05 9.40

Aeschlimann Loumia 20069. Marly Soc. gym. 36.30 Distinction9.20 9.458.95 8.70

Pinto Alizée 200510. Ependes FSG 36.30 Distinction8.85 9.059.10 9.30

Tillmanns Camille 200511. Murten TV 36.25 Distinction8.75 9.509.10 8.90

Remund Hannah 200612. Getu Sense 36.20 Distinction9.20 8.859.25 8.90

Nidegger Jeanne 200613. Bulle FSG 36.10 Distinction9.40 9.008.90 8.80

Orlowitz Yara 200514. Fribourg FSG 36.00 Distinction9.30 9.059.00 8.65

Brülhart Ruby 200615. Fribourg FSG 35.80 Distinction9.00 8.709.20 8.90

Canzali Ly-Lan 200616. Ependes FSG 35.75 Distinction9.05 8.959.00 8.75

Repond Romane 200517. Charmey FSG 35.70 Distinction9.25 8.858.75 8.85

Bossy Odile 200618. Bulle FSG 35.60 Distinction9.20 8.509.50 8.40

Zürcher Larissa 200619. Murten TV 35.50 Distinction8.80 9.209.25 8.25

Blanc Lauryne 200520. Bulle FSG 35.50 Distinction8.95 8.709.25 8.60

Megret Anne 200521. Cugy-Vesin FSG 35.50 Distinction8.70 8.759.15 8.90

Grisel Lola 200622. Fribourg FSG 35.40 Distinction9.25 9.408.55 8.20

Cotting Laura 200523. Fribourg FSG 35.40 Distinction9.15 8.658.80 8.80

Peris Kayla 200524. Estavayer-le-Lac FSG 35.25 Distinction8.95 8.608.75 8.95

Bertherin Maëlle 200725. Romont Gym 35.15 Distinction8.95 9.009.10 8.10

Mansueto Chiara 200526. Fribourg FSG 35.10 Distinction8.80 9.208.90 8.20

Galster Line 200527. Sâles FSG 35.05 Distinction8.95 8.908.45 8.75

Verstappen Léonie 200528. Murten TV 35.00 Distinction8.40 9.208.95 8.45

Gonzalez Lidia 200529. Courtepin-Courtaman FSG 34.95 Distinction8.55 9.009.25 8.15

Fasel Leonie 200530. Tafers TV 34.90 Distinction8.65 8.759.10 8.40

Loane Pauli 200631. La Combert FSG 34.80 Distinction8.95 8.009.05 8.80

Zosso Mathilde 200532. Marly Soc. gym. 34.70 Distinction9.15 8.408.55 8.60

Berger Ilenja 200533. Getu Sense 34.70 Distinction8.60 8.958.30 8.85

Chassot Marie 200534. Courtepin-Courtaman FSG 34.608.70 8.258.55 9.10

Géraud Kalyssa 200535. Ursy Gym 34.608.55 8.608.55 8.90

Isaak Alia 200636. Düdingen TSV 34.558.95 8.458.00 9.15

Schöpfer Nicole 200737. Tafers TV 34.558.40 8.859.15 8.15

Kull Alicia 200638. Düdingen TSV 34.508.65 8.558.95 8.35

Pittet Julie 200639. Ursy Gym 34.458.60 8.558.75 8.55

Moigno Jeanne 200640. Marly Soc. gym. 34.358.75 8.708.75 8.15

Gauch Leonie 200541. Tafers TV 34.358.65 8.608.70 8.40

Sturny Lea 200542. Tafers TV 34.308.85 8.358.85 8.25

Schweizer Jaël 200643. Düdingen TSV 34.258.65 8.459.20 7.95

Risse Manon 200544. Broc FSG 34.258.80 8.657.85 8.95

Nicod Léa 200545. Murten TV 34.208.90 8.258.95 8.10

Haenger Mylène 200746. Cugy-Vesin FSG 34.159.00 8.508.85 7.80

Chardonnens Emanuell 200547. Domdidier FSG 34.158.75 8.059.00 8.35

Perazzi Elisa 200548. Fribourg FSG 34.108.55 8.308.65 8.60

Frisenda Amelia 200549. Courtepin-Courtaman FSG 33.958.50 8.309.35 7.80

Sturny Lou 200550. La Combert FSG 33.958.50 7.859.05 8.55

Gobet Camille 200551. Romont Gym 33.909.25 8.907.55 8.20
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Kilchherr Lorina 200552. Murten TV 33.908.80 8.308.75 8.05

Vaucher Léa 200653. Salavaux Gym 33.908.40 8.608.75 8.15

Gobet Emma 200554. Romont Gym 33.858.30 8.209.10 8.25

Currat Lucile 200755. Domdidier FSG 33.858.30 9.008.00 8.55

Maillard Emmi 200556. Romont Gym 33.858.35 8.608.95 7.95

Schmutz Anaïs 200557. Tafers TV 33.758.70 8.158.80 8.10

Crausaz Jade 200658. Ursy Gym 33.758.35 8.408.60 8.40

Savary Lia 200559. Sâles FSG 33.708.75 8.408.45 8.10

Laub Virginie 200560. Attalens FSG 33.658.90 7.458.45 8.85

Barqueiro Adriana 200561. Romont Gym 33.658.80 7.858.75 8.25

Lale-Denoz Léa 200562. Cugy-Vesin FSG 33.608.50 7.608.95 8.55

Keusch Alicia 200663. Murten TV 33.458.80 8.108.55 8.00

Pittet Salomé 200664. Düdingen TSV 33.408.15 8.608.50 8.15

Dupont Wendy 200665. Ursy Gym 33.408.35 8.208.35 8.50

Rolle Julie 200566. Rossens FSG 33.358.55 8.857.80 8.15

Godel Julia 200667. Ursy Gym 33.309.05 7.358.30 8.60

Wyder Celina 200568. Ursy Gym 33.308.50 8.408.60 7.80

Lagana Vanessa 200569. Ursy Gym 33.158.10 8.408.45 8.20

Rodrigues Diana 200670. Bulle FSG 33.108.50 7.608.80 8.20

Chaiblaine Noémie 200671. Fribourg FSG 33.058.75 7.608.90 7.80

Degiorgis Fanny 200572. Domdidier FSG 32.957.90 8.458.00 8.60

Margueron Lisa 200573. Cugy-Vesin FSG 32.808.85 8.058.25 7.65

Chatagny Julie 200674. Fribourg FSG 32.808.00 8.308.65 7.85

Zeller Lara 200575. Getu Sense 32.708.50 7.408.30 8.50

Muminovic Anesa 200676. Cugy-Vesin FSG 32.658.55 7.058.45 8.60

Mylène Roulin 200577. Estavayer-le-Lac FSG 32.658.35 7.608.25 8.45

Rossy Mia 200578. Domdidier FSG 32.558.30 7.758.25 8.25

Schmied Meïline 200679. Ursy Gym 32.458.55 8.457.30 8.15

Cornu Aude 200580. Cugy-Vesin FSG 32.458.50 8.057.75 8.15

Hans Melanie 200581. Murten TV 32.408.25 7.458.30 8.40

Girardin Daphné 200682. Fribourg FSG 32.158.20 7.858.65 7.45

Morgado Savannah 200683. Charmey FSG 32.108.75 8.258.20 6.90

Kolly Emmy 200684. Salavaux Gym 32.058.65 6.908.20 8.30

Germic Mya 200585. Ursy Gym 32.008.05 8.858.10 7.00

Sudan Laurie 200686. Romont Gym 31.958.30 7.608.35 7.70

Quéloz Maya 200687. Fribourg FSG 31.808.35 7.408.35 7.70

Bapst Mathilde 200588. Fribourg FSG 31.758.35 8.956.35 8.10

Waeber Stefanie 200589. Getu Sense 31.508.30 6.858.40 7.95

Steingruber Anna 200690. Domdidier FSG 31.408.40 8.856.50 7.65

Bosi nora 200691. Domdidier FSG 31.258.40 6.308.50 8.05

Giroud Louise 200692. Fribourg FSG 31.107.95 8.507.75 6.90

Repond Line 200593. Charmey FSG 30.558.10 7.306.95 8.20

Gachet Sophie 200594. Charmey FSG 30.458.10 5.858.20 8.30

Jabornigg Léane 200595. Domdidier FSG 30.408.20 6.107.65 8.45

Perritaz Jeanne 200596. Charmey FSG 30.308.35 6.908.05 7.00

Gachet Clara 200697. Charmey FSG 29.707.80 7.006.95 7.95

Poidevin Elen 200598. Charmey FSG 28.107.65 5.907.55 7.00
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Flück Daniela 20031. Gurmels TSV 36.65 Or9.15 9.009.30 9.20

Berthoud Noémie 20042. Sâles FSG 36.25 Argent9.25 8.959.30 8.75

Schwarz Anouk 20033. Gurmels TSV 36.20 Bronze9.30 9.109.10 8.70

Sturny Tina 20034. Tafers TV 36.15 Distinction9.40 9.008.65 9.10

Di Gruttola Adèle 20045. Fribourg FSG 36.05 Distinction9.10 9.208.85 8.90

Demierre Mélanie 20046. St-Aubin Gym 35.95 Distinction9.10 9.158.70 9.00

Kunzli Yona 20047. Fribourg FSG 35.90 Distinction8.60 8.859.35 9.10

Ecoffey Elyne 20028. Sâles FSG 35.80 Distinction8.80 9.209.20 8.60

Oberson Ariane 20049. Düdingen TSV 35.75 Distinction8.90 8.909.15 8.80

Bernaz Gabrielle 200410. Ursy Gym 35.65 Distinction9.05 9.209.25 8.15

Kröpfli Fiona 200411. Tafers TV 35.60 Distinction9.20 9.108.45 8.85

Frisenda Lorena 200212. Courtepin-Courtaman FSG 35.60 Distinction8.90 8.909.00 8.80

Gachet Lola 200413. Broc FSG 35.55 Distinction9.30 9.109.05 8.10

Gremaud Julie 200314. Sâles FSG 35.50 Distinction9.40 8.159.15 8.80

Aerschmann Laura 200215. Tafers TV 35.50 Distinction9.25 9.108.95 8.20

Schmidt Audrey 200416. Sâles FSG 35.35 Distinction9.00 8.759.15 8.45

Horner Jana 200417. Tafers TV 35.35 Distinction8.80 8.809.00 8.75

Henguely Michelle 200418. Fribourg FSG 35.20 Distinction9.00 9.258.85 8.10

Chapuis Camille 200419. Sâles FSG 35.15 Distinction8.70 9.259.10 8.10

Dafflon Flavie 200320. Fribourg FSG 35.15 Distinction8.75 8.908.55 8.95

Wittwer Elena 200221. Courtepin-Courtaman FSG 35.10 Distinction8.80 9.109.00 8.20

Chevalley Laury 200222. Sâles FSG 35.00 Distinction8.80 9.159.15 7.90

Sollberger Lucie 200223. Attalens FSG 34.95 Distinction9.30 8.858.30 8.50

Peris Chenoa 200424. Estavayer-le-Lac FSG 34.85 Distinction8.85 8.808.80 8.40

Jacot-Guillarmod Anja 200425. Domdidier FSG 34.75 Distinction8.60 8.308.85 9.00

Ménétré Perrine 200426. Courtepin-Courtaman FSG 34.65 Distinction8.40 8.658.70 8.90

Leu Selena 200427. Cugy-Vesin FSG 34.55 Distinction8.40 8.659.15 8.35

Sturny Nadine 200428. Tafers TV 34.45 Distinction8.70 8.208.55 9.00

Hugo Justine 200329. Domdidier FSG 34.408.70 8.608.90 8.20

Pernet Anastacia 200430. St-Aubin Gym 34.258.95 8.708.70 7.90

Gremaud Lodie 200431. Courtepin-Courtaman FSG 34.208.55 8.308.90 8.45

Mauron Aurélie 200432. Courtepin-Courtaman FSG 34.158.30 9.158.55 8.15

Blanchard Annabel 200433. Tafers TV 34.158.95 8.608.20 8.40

Badertscher Stephy-An 200334. Domdidier FSG 34.158.80 8.558.85 7.95

Schellenberg Emma 200335. Marly Soc. gym. 34.158.70 8.358.75 8.35

Fontana Flavie 200436. Courtepin-Courtaman FSG 34.158.35 8.708.40 8.70

Ruffieux Emma 200337. Charmey FSG 34.108.85 8.608.65 8.00

Oberson Lia 200438. Domdidier FSG 34.059.00 8.858.55 7.65

Hayoz Tanja 200439. Düdingen TSV 33.958.60 8.758.45 8.15

Neuhaus Aline 200340. Courtepin-Courtaman FSG 33.908.50 8.558.50 8.35

Bellon Estelle 200341. Attalens FSG 33.859.30 7.908.40 8.25

Belk Michelle 200442. Murten TV 33.808.30 8.359.05 8.10

Millasson Maëlle 200343. Romont Gym 33.708.25 9.058.40 8.00

Berset Amandine 200444. Romont Gym 33.708.75 8.308.80 7.85

Chassot Emma 200445. Châtonnaye Soc. gym. 33.708.55 8.808.35 8.00

Brunny Gabrielle 200346. Romont Gym 33.657.90 9.058.55 8.15

Chammartin Romane 200447. Romont Gym 33.658.35 8.708.15 8.45

Guillet Léa 200348. Romont Gym 33.608.30 8.558.85 7.90

Heimo Noa 200449. Sâles FSG 33.608.50 8.808.75 7.55

Clement Louane 200450. Marly Soc. gym. 33.608.50 8.758.15 8.20

Déchanez Noa 200351. Romont Gym 33.558.15 8.958.65 7.80
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Bapst Emma 200352. Courtepin-Courtaman FSG 33.508.60 8.858.40 7.65

Domingues Neves Dian 200353. Romont Gym 33.458.00 8.758.80 7.90

Vonlanthen Emma 200254. Rossens FSG 33.408.70 8.658.35 7.70

Cochard Angèle 200455. Romont Gym 33.408.65 8.408.50 7.85

Cuennet Elena 200356. Domdidier FSG 33.408.40 8.558.25 8.20

Conus Laura 200457. Sâles FSG 33.358.40 8.259.15 7.55

Berset Emma 200458. Rossens FSG 33.308.40 8.608.45 7.85

Stojcheva Kimberly 200459. Fribourg FSG 33.207.90 8.408.85 8.05

Chaperon Noémie 200460. Attalens FSG 33.159.10 8.207.95 7.90

Perriard Lisa 200361. Ursy Gym 33.158.50 8.708.30 7.65

Luthi Judith 200362. Châtonnaye Soc. gym. 33.158.15 8.508.70 7.80

Piccand Céleste 200363. Rossens FSG 33.157.90 8.308.65 8.30

Eltschinger Charline 200264. Courtepin-Courtaman FSG 33.158.25 8.258.30 8.35

Da Vega Felicia 200465. Sâles FSG 33.008.25 8.208.70 7.85

Schouwey Loane 200166. Marly Soc. gym. 32.908.70 7.957.85 8.40

Arias Inès 200467. Romont Gym 32.808.10 8.658.15 7.90

Page Adeline 200368. Châtonnaye Soc. gym. 32.758.00 8.308.55 7.90

Mrowinski Alicia 200369. Sâles FSG 32.656.90 9.058.90 7.80

Vaucher Clémence 200470. Marly Soc. gym. 32.409.55 8.257.30 7.30

Jabornigg Emma 200471. Domdidier FSG 32.408.60 8.907.75 7.15

Kolly Marie 200472. La Combert FSG 32.358.35 8.208.20 7.60

Grosset Zoé 200473. Charmey FSG 32.308.50 7.908.35 7.55

Heimoz Maya Maeva 200274. Rossens FSG 32.008.15 7.108.00 8.75

Devaud Léopoldine 200475. Ursy Gym 32.008.65 7.757.85 7.75

Rothacher Jana 200376. Getu Sense 31.658.70 7.257.70 8.00

Demierre Stacy 200177. Sâles FSG 31.357.85 8.557.50 7.45

Demierre Aurore 200378. Sâles FSG 31.057.75 8.458.40 6.45

Mota Jessica 200479. Romont Gym 31.058.10 8.256.90 7.80

Caroline Siegenthaler 200480. Estavayer-le-Lac FSG 30.558.65 5.958.00 7.95

Veldman Alyssa 200481. Châtel-St-Denis FSG 30.358.30 7.406.95 7.70

Cristiani Léa 200382. Getu Sense 28.507.25 6.656.65 7.95

Droux Lucie 200483. Charmey FSG 28.307.60 7.156.40 7.15



Coupe des Anges 2016 / Engelscup 
2016

Organisation: FSG Courtepin-
Courtaman

Courtepin

10-11.12.2016

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4 inf (2004-2006)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Seydoux Lisa 20041. Bulle FSG 36.15 Or8.80 8.959.50 8.90

Rossier Eline 20042. La Combert FSG 36.10 Argent8.95 9.109.10 8.95

Hank Maëlenn 20053. Bulle FSG 35.75 Bronze8.60 8.909.20 9.05

Rotzetter Jana 20044. Fribourg FSG 35.75 Distinction9.10 9.059.10 8.50

Mauron Cynthia 20065. Düdingen TSV 35.55 Distinction8.55 9.309.05 8.65

Galster Morgane 20046. Ursy Gym 35.50 Distinction9.00 9.058.85 8.60

Buntschu Julie 20047. Bulle FSG 35.30 Distinction8.90 8.908.95 8.55

Papaux Zoé 20048. Sâles FSG 35.15 Distinction8.55 8.359.40 8.85

Rial Evana 20059. Bulle FSG 35.05 Distinction8.85 8.959.20 8.05

Tschannen Laurie 200410. Marly Soc. gym. 34.75 Distinction9.00 8.458.40 8.90

Yerly Chloé 200411. Fribourg FSG 34.70 Distinction9.05 8.808.75 8.10

Jungi Jana 200412. Gurmels TSV 34.70 Distinction8.60 8.558.70 8.85

Ruffieux Estelle 200413. Bulle FSG 34.608.55 8.608.75 8.70

Morel Naomi 200414. Romont Gym 34.508.45 8.908.80 8.35

Pipoz Frédérique 200415. Bulle FSG 34.458.40 8.658.65 8.75

Deschenaux Julie 200416. Ursy Gym 34.408.95 9.058.25 8.15

Oberson Emma 200417. Sâles FSG 34.408.30 8.358.70 9.05

Pasquier Léonie 200518. Bulle FSG 34.309.00 8.009.00 8.30

Giroud Emma 200419. Fribourg FSG 34.308.75 8.758.70 8.10

Jobin Erika 200420. Fribourg FSG 34.258.80 8.258.70 8.50

Piller Sandra 200421. Ursy Gym 34.208.80 8.458.25 8.70

Overney Emilie 200422. Cugy-Vesin FSG 34.108.05 8.509.05 8.50

Werro Léonie 200423. Courtepin-Courtaman FSG 34.008.55 9.008.30 8.15

Baer Auriane 200424. Ursy Gym 33.758.60 9.108.50 7.55

Tinguely Delphine 200425. La Combert FSG 33.658.35 8.908.70 7.70

Johner Simone 200426. Gurmels TSV 33.608.55 8.707.95 8.40

Keusen Jana 200427. Getu Sense 33.508.45 8.308.55 8.20

Köstli Anna 200428. Getu Sense 33.408.30 8.708.20 8.20

Bourdilloud Léonie 200429. Ursy Gym 33.357.70 8.159.10 8.40

Richner Stephanie 200430. Murten TV 33.208.90 8.157.75 8.40

Marmy Tessa 200431. Cugy-Vesin FSG 33.208.50 8.408.20 8.10

Buchs Anna 200432. Fribourg FSG 33.158.20 8.508.25 8.20

Ferreira Abigaël 200533. Cugy-Vesin FSG 33.058.05 8.558.35 8.10

Bersier Julie 200434. Romont Gym 32.058.10 8.508.00 7.45

Bargiel Lucja 200535. Cugy-Vesin FSG 31.808.20 7.358.30 7.95

Oliveira da Silva Fabien 200636. Getu Sense 31.608.00 7.908.10 7.60
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Gumy Juliette 20031. Bulle FSG 36.45 Or9.10 9.209.00 9.15

Menoud Léonie 20032. Sâles FSG 36.25 Argent9.00 8.859.20 9.20

Rappo Nadine 20003. Düdingen TSV 35.90 Bronze8.60 9.208.95 9.15

Reber Janice 20034. Fribourg FSG 35.90 Distinction9.15 8.758.80 9.20

Johner Michelle 20025. Gurmels TSV 35.90 Distinction9.05 8.759.10 9.00

Himbaza Esther 20016. St-Aubin Gym 35.65 Distinction8.95 8.509.00 9.20

Dupont Léa 20037. Ependes FSG 35.65 Distinction8.85 9.108.80 8.90

Chollet Judith 20038. Sâles FSG 35.60 Distinction8.90 8.108.80 9.80

Herren Michelle 20029. Gurmels TSV 35.55 Distinction8.60 8.659.20 9.10

Morand Olivia 200310. Sâles FSG 35.45 Distinction8.45 9.108.90 9.00

Haldimann Sarah 200311. Gurmels TSV 35.45 Distinction9.05 8.558.85 9.00

Progin Loane 200312. Courtepin-Courtaman FSG 35.40 Distinction8.85 9.008.60 8.95

Progin Mareva 200113. Courtepin-Courtaman FSG 35.25 Distinction9.25 8.458.90 8.65

Schmidiger Julia 200314. Gurmels TSV 35.00 Distinction9.00 8.658.90 8.45

Weber Désirée 200315. Gurmels TSV 34.70 Distinction8.85 8.908.30 8.65

Pauli Sanne 200116. Domdidier FSG 34.70 Distinction8.85 8.708.80 8.35

Genoud Lucie 200317. Bulle FSG 34.65 Distinction8.65 7.359.15 9.50

Scala Amaëlle 200318. Courtepin-Courtaman FSG 34.65 Distinction8.95 8.708.75 8.25

Bugnon Marie 200319. Marly Soc. gym. 34.60 Distinction8.30 8.708.75 8.85

Clerc Estelle 200320. Domdidier FSG 34.60 Distinction8.80 8.358.80 8.65

Lara Seghetto 200321. Broc FSG 34.60 Distinction8.65 8.458.80 8.70

Mann Aurélie 200222. Romont Gym 34.55 Distinction8.90 8.308.65 8.70

Gillard Clémentine 200223. Romont Gym 34.55 Distinction8.70 8.908.45 8.50

Kilchör Joelle 200124. Gurmels TSV 34.50 Distinction8.25 8.259.00 9.00

Jan Mélissa 200325. Cugy-Vesin FSG 34.50 Distinction8.50 8.408.70 8.90

Wider Zoé 200326. Fribourg FSG 34.458.90 8.558.95 8.05

Schmutz Anina 200127. Gurmels TSV 34.458.85 8.158.75 8.70

Peyret Johanna 200128. Marly Soc. gym. 34.408.40 8.558.70 8.75

Tillmanns Viviane 200329. Murten TV 34.308.75 8.358.90 8.30

Spahr Cindy 200130. Domdidier FSG 34.258.45 8.559.10 8.15

Pipoz Raphaëlle 200331. Bulle FSG 34.208.60 8.708.45 8.45

Marmy Marie 200332. Cugy-Vesin FSG 34.108.15 8.508.90 8.55

Kenklies Julie 200233. Attalens FSG 34.058.65 7.908.50 9.00

Crausaz Maïwenn 200334. Domdidier FSG 34.058.75 8.708.90 7.70

Chevalley Léonie 200335. Sâles FSG 34.058.60 8.358.60 8.50

Risse Mélanie 200336. Broc FSG 33.907.95 8.508.80 8.65

Kummer Maurine 200237. Fribourg FSG 33.859.00 7.958.60 8.30

Kuonen Livia 200238. Courtepin-Courtaman FSG 33.858.60 8.758.35 8.15

Morat Margaux 200339. Cugy-Vesin FSG 33.808.20 7.808.80 9.00

Oberson Yolande 200340. Sâles FSG 33.808.75 8.758.85 7.45

Mazza Stéphanie 200341. Cugy-Vesin FSG 33.708.25 8.358.90 8.20

Beaud Marine 200142. Charmey FSG 33.608.35 7.958.65 8.65

Sudan Iris 200343. Broc FSG 33.558.70 8.108.75 8.00

Papaux Fanny 200144. Ependes FSG 33.508.00 8.858.90 7.75

Yerly Adeline 200345. Broc FSG 33.508.50 8.408.60 8.00

Schneider Helene 200346. Murten TV 33.408.25 8.259.15 7.75

Pury Elisa 200247. Cugy-Vesin FSG 33.408.35 7.908.55 8.60

Livache Manon 200248. Charmey FSG 33.308.40 8.508.65 7.75

Sahli Samira 200349. Marly Soc. gym. 33.307.80 8.358.55 8.60

Hogjaj Léonita 200250. Ursy Gym 33.258.85 7.558.65 8.20

Bongni Michelle 200251. Murten TV 33.208.75 7.308.80 8.35
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Hayoz Emilie 200252. Courtepin-Courtaman FSG 33.208.40 8.158.75 7.90

Charrière Noémie 200353. Charmey FSG 33.208.50 8.008.60 8.10

Slavic Puja 200254. Romont Gym 33.208.45 7.858.60 8.30

Pillonel Marie 200355. Romont Gym 32.958.10 8.458.25 8.15

Meyer Emilie 200156. Domdidier FSG 32.858.20 7.508.60 8.55

Riedo Manon 200157. Domdidier FSG 32.758.25 7.358.55 8.60

Conus Tina 200258. Attalens FSG 32.758.25 8.108.40 8.00

Ferrari Méline 200259. Courtepin-Courtaman FSG 32.708.75 7.108.50 8.35

Renout Typhaine 200360. Cugy-Vesin FSG 32.657.60 8.158.70 8.20

Calaki Yllonë 200261. Düdingen TSV 32.607.70 8.208.70 8.00

Devaud Zoé 200262. Ependes FSG 32.508.00 8.208.40 7.90

Bulliard Céline 200263. Rossens FSG 32.408.30 7.058.80 8.25

Schmied Leïana 200364. Ursy Gym 31.858.40 7.908.10 7.45

Dommen Barbara 200265. Ursy Gym 31.557.75 8.108.55 7.15

Dupont Roxanne 200366. Ursy Gym 31.557.85 7.858.55 7.30

Rytz Cédrine 200167. Domdidier FSG 31.458.55 6.308.80 7.80

Fragnière Lisa 200368. La Combert FSG 31.257.95 7.308.85 7.15

Fuchs Laurine 200169. Domdidier FSG 31.008.40 7.608.25 6.75

Robadey Lena 200370. Charmey FSG 16.458.408.05


